

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：县中医医院印刷品采购项目
采购项目编号：N5116212024000051
采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购(或招标)文件

三、递交响应(或投标)文件的供应商情况

递交响应(或投标)文件的供应商共15家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川重楼园林工程股份有限公司, 陕西文兴通慧实业有限公司, 哈尔滨中上科技有限公司, 川印文化集团股份有限公司, 成都市成华区炎华五天办公用品配送部, 成都益通彩色印务有限公司, 四川李大晟工程管理咨询有限公司, 四川桐酒文化传播有限公司, 威海菁莪文创科技有限公司, 广安市长发印务有限公司, 成都市万普印务有限公司, 广安慧蓝印务有限公司, 广安经济技术开发区希望印刷厂, 成都大厦广告有限公司, 四川天心瑞商贸有限责任公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求:

是

七、本次采购活动是否终止:

否

资格审查小组或评审小组签字:

生成日期: 2024年03月29日

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：县中医医院印刷品采购项目
采购项目编号：N5116212024000051
采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、询价公告内容是否与询价文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共15家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川重楼园林工程股份有限公司，哈尔滨中上科技有限公司，四川李大晟工程管理咨询有限公司，四川翔滔文化传播有限公司，威海青
我文创科技有限公司，成都市万普印务有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

陕西文兴通慧实业有限公司，川印文化集团股份有限公司，成都市成华区炎华五天办公用品配送部，成都益通彩色印务有限公司，广安
市长发印务有限公司，广安慧蓝印务有限公司，广安经济技术开发区希望印刷厂，成都大厦广告有限公司，四川天心瑞商贸有限责任公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

李燕

李燕

李燕

生成日期：2024年03月29日

采购项目名称：县中医医院印刷品采购项目
采购项目编号：N5116212024000051

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号：1

评审日期：2024年03月29日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	陕西文兴通慧实业有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：未在规定时间内提供报价相关证明材料
2	川印文化集团股份有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品的规格型号
3	成都市成华区炎华五天办公用品配送部	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品的规格型号，分项报价表中所投产品制造商与中小企业声明函中的所投产品制造商不一致。
4	成都益通彩色印务有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品规格型号
5	广安市长发印务有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品的规格型号
6	广安慧蓝印务有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品的规格型号
7	广安经济技术开发区希望印刷厂	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中所投产品制造商与中小企业声明函中的所投产品制造商不一致
8	成都大雁广告有限公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品的规格型号
9	四川天心瑞商贸有限责任公司	符合性	采购文件实质性要求审查	评审条款“采购文件实质性要求审查”不通过，专家组长评审意见：分项报价表中未填写所投产品的规格型号

评委签章：

制表时间：2024-03-29 14:14:02

薛德望 李燕 洪亮

23

询价报告

一、项目信息

采购项目名称：县中医医院印刷品采购项目
采购项目编号：N5116212024000051
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网
刊登日期：2024年03月14日

三、获取报价文件

获取时间：2024年03月15日00时00分00秒至2024年03月19日23时59分59秒

四、评审日期及地点

评审日期：2024年03月29日-2024年03月29日
评审地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、询价小组成员名单：

专家：李燕 蒋德望
采购人代表：张亮

六、评审情况记录

- 1、邀请供应商参加询价活动的具体方式：发布公告
- 2、参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的6家，未满足9家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	成都市万普印务有限公司	261012.5000
2	威海善莪文创科技有限公司	261012.5000
3	四川重楼园林工程股份有限公司	288188.6000

九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

无

十、其它情况说明的情况：

无

询价小组：

李燕 蒋德望 张亮

制表时间：2024-03-29 14:42:40

24